
FORMATI I BUXHETIT	
Emri i Aplikuesit:_________________	
Titulli i Projektit:_________________

Koha e zbatimit: nga/deri :_______________
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Emri i aplikuesit (përfaqësuesi ligjor): _____________________
Vendi dhe data: _____________ , ___________	
Nënshkrimi dhe vula (nëse ka): __________________________
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Nr. Lloji i shpenzimit Njësia Sasia Çmimi në lekë Totali (pa TVSH)
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Total pa TVSH -                            


